



Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Учителя					24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20		21	22	23
1	2	Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Средняя освещенность	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффекта СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Личное пенсионное обеспечение (да/нет)
1994.012А	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.013А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.014А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.015А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.016А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.017А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.018А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.019А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.020А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.021А (1994.012А)	Учитель (математики, русского языка и литературы, истории, обществознания, иностранного языка, географии, кубановедения)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)	
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Микроклимат	Световая среда	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	языка, географии, кубановедения)																	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.022	Учитель (информатики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.023	Учитель (химии, биологии)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.024	Учитель (физической культуры)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.025	Учитель (физики)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.026А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.027А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.028А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.026А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.029А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.026А	Учитель (начальных классов)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учебно-вспомогательный персонал																								
1994.030	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1994.031	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Младший обслуживающий персонал																								
1994.032	Водитель (ПАЗ 423470)	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.12.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

заместитель директора по безопасности  
(должность)

Герасимов Константин Валериевич  
(Ф.И.О.)

28.12.2023  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий хозяйством  
(должность)

Дмуха Александр Александрович  
(Ф.И.О.)

28.12.2023  
(дата)

учитель, председатель профсоюзной организации  
(должность)

Чистякова Наталья Вениаминовна  
(Ф.И.О.)

28.12.2023  
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5139

Поляков Александр Михайлович  
(Ф.И.О.)

28.12.2023  
(дата)

(№ в реестре экспертов)